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‘Milletvekillerini seçenler 
onları azledebilmeli...’ 

Gaziantep kurultayda 
temsil edilecek mi?

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

14 Ocak 2014 tarihli yazısıdır.

2’DE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi
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Hem nalına hem mıhına
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 Ormana tepeden 
bakabilmek 
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Eğer olayları ormanın içinde izliyorsanız, 
işiniz çok zor!

Göreceğiniz yalnız ağaçtır!
Gerçi bizim ormanlarımızın florası 

zengindir. Kafanızı biraz kaldırırsanız 
muhteşem sedir ağaçlarını görürsünüz, 
biraz ileride kızılçam, kayın, karaçam 
vardır. Daha ilerleyin meşe, gürgen, 
ladin, dişbudak, hatta kestane ağaçlarını 
görürsünüz…

Ama neticede hep ağaç görürsünüz. Biraz 
sonra zaten ağaçlar birbirine benzemeye 
başlar, ipin ucunu kaçırır ormanda 
kaybolup gidersiniz…

Halkımız, çalışmayan veya kendi 
hesabına çalışan milletvekillerinden 
şikâyetçi…

Bir okurumuzdan aşağıdaki mektubu 
aldık. Aynen yayınlıyoruz:

Bir okurumuz, Trabzon’un nüfusu 
100 bin olduğu halde 200 yataklı 
huzurevinin orada hizmete girdiğini 
belirtiyor ve 500 bin nüfuslu 
Gaziantep’e 120 yataklı huzurevini çok 
görenlere şöyle sesleniyor:

CHP yine karıştı...

CHP İI Kongresi için tedbir kararı 
alınması ve Gaziantep’in büyük 
kurultayda temsil edilmesinin 
tehlikeye girmesi CHP’yi karıştırdı. 
CHP Milletvekili Mustafa Yılmaz, “İI 
kongresine tedbir koydurma girişimi, 
yalnızca Şehitkamil delegelerinin il 
kongresinde oy kullanmasını sağlamak 
içinse, buna bir diyeceğimiz yok. 

Ankara radyosunda, çok sene evvel, 
davudi sesli bir program yapımcı ve 
sunucusu vardı. Onun programlarını hiç 
kaçırmazdım. Feridun Fazıl Tülbentçi 
adını hiç unutmam. ‘Tarihten bir Yaprak’ 
olarak sunduğu programı hiç kaçırmazdım. 
Birçok tarihi olayı hikaye ederek anlatırdı. 
Hiç unutmam 1711 senesindeki Osmanlı 
Devleti ile Rusya arasında PRUT’taki 
savaşın geçtiği yerde, bir gece, tevatür odur 
ki Osmanlı Ordusunun başındaki Baltacı 
Mehmet Paşa’nın çadırına, bir akşam, 
Rusya‘nın Çariçesi Katherina gelir ve Rus 
ordusunu kurtarmak adına bir eylem yapar, 
veya ricada bulunur. 

“Daha çok birlik ve beraberliğe ihtiyacımız olunan günlerden geçiyoruz”

CHP'nin yükselişi yargı 
eliyle geriletilmek isteniyor

Halkın partiye sahip çıkarak 
tüm planları bozacağını kaydeden 
CHP Gaziantep Önceki Dönem İl 
Başkanı Karaca Bozgeyik, ‘’Yeter ki 
biz iç huzuru ve barışı sağlayalım. 
Partimizin iktidar yürüyüşü 
sürüyor. Mevcut iktidar artık 
ülkeyi yönetemiyor. Tartışmasız 
tek seçenek olan kapsayıcı, 
birleştirici CHP'nin yükselişi 
yargı eliyle geriletilmek isteniyor. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
operasyonları ve 'Kurultay iptal 
davası' bunun göstergelerinden. 
İktidar mücadelemiz bu davalarla 
önlenmeye çalışılıyor. Bizi kendi 
içimizde bir tartışmaya çekme 
planlarını bozmak zorundayız’’ 
dedi. 

Girdi maliyetlerinin yükselmesi Girdi maliyetlerinin yükselmesi 
süt işletmecilerini zorluyorsüt işletmecilerini zorluyor

Süt üreticilerinin ve süt sektörünün, birçok 
farklı sorunla mücadele ettiğini vurgulayan 
Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl 
Temsilci Yardımcısı Onur Aydın, ‘’Süt 
ve süt ürünleri fiyatlarındaki önlenemez 
artışın esas sebebi üretiminin azalması, 
üretimin azalmasının temel nedenlerden biri 
sektördeki yüksek üretim maliyetleri. Yem 
başta olmak üzere girdi maliyetlerinin yüksek 
olması sadece küçük işletmeleri değil, büyük 
üreticileri de olumsuz etkiliyor’’ dedi. 

Kamuoyunda 10. Yargı paketi olarak bilinen ‘Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında 
Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi komisyonda kabul edildi

10. yargı paketinin toplumu 
tatmin ettiğini söyleyemeyiz

Av. Yılmaz Ovayolu, ‘’Her zaman yargı paketinin çıkarılması hukuktaki adaletsizliğin bir göstergesi. 10. Yargı paketinin 
toplumu tatmin ettiğini söyleyemeyiz. Yargının, günlük siyasi amaçlar uğruna kullanılmaması gerekiyor’’ dedi. 

Günü birlik ihtiyaçlar 
doğrultusunda 

çıkarılan infaz yasaları 
başarıya ulaşmaz

Ovayolu, ‘’Daha önceki yargı 
paketlerinin toplumun temel 
gereksinimlerini karşılamadığını 
düşünerek 10. yargı paketinin de yeterli 
olduğunu düşünmüyorum. Sadece amaca 
dayanarak, ilkeleri göz ardı ederek, 
günü birlik ihtiyaçlar doğrultusunda 
çıkarılan infaz yasaları başarıya ulaşmaz. 
Yargının, günlük siyasi amaçlar uğruna 
kullanılmaması, evrensel hukuk çerçeve 
içerisinde herkesin eşitçe yararlanabilmesi 
lazım’’ şeklinde konuştu. 

Toplumda ciddi bir şekilde 
cezasızlık algısı söz konusu
‘Sürekli yargı paketinin çıkarılması 

hukuktaki adaletsizliğin bir göstergesi’ 
diyen Ovayolu, ‘’Toplumda ciddi bir 
şekilde cezasızlık algısı söz konusu. 
Bu yargı paketi içerisinde cezaevleri 
yerine farklı infaz düzenlemeleri hayata 
geçiriliyor. Örneğin; evde infaz var. 
Çocuklar ve hamile kadınlar bu infaz 
içerisinde yer alıyor. Bunun yanı sıra 
geceleyin infaz 
düzenlemesi 
geldi. Kişi aldığı 
şartlı salıverilme 
aşamasına 
geldiğinde sabah işe 
gidecek, akşam saat 
19:00’da yeniden 
cezaevine girecek’’ 
dedi. 4’TE

Antep, tarıma dayalı sanayinin Antep, tarıma dayalı sanayinin 
en önemli merkezlerinden birien önemli merkezlerinden biri

Gaziantep Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu, MFF Ortadoğu 
Gıda Fuarı’nın, Gaziantep’in 
üretim, sanayi, ihracat ve 
istihdam alanlarında daha 
ileriye taşınması yönünde 
yürütülen yoğun çalışmaların 
somut bir göstergesi 
olduğunu ifade etti. Ticaret 
Borsası Başkanı Mehmet 
Akıncı da tarım ve gıda 
sanayisi arasındaki bağların 
daha da güçlendirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, bu 
bütünleşmenin hem üretici 
hem de sanayici açısından 
büyük faydalar sağlayacağını 
belirtti.

Aile bütçesinin aslan payı konut 
ve kira harcamalarına gidiyor
TÜİK verilerine göre Hanehalkı Bütçe 

Araştırması'nın 2024 yılı sonuçlarına göre; hane 
halkının tüketim harcamaları içinde en yüksek pay 
yüzde 26,0 ile konut ve kira harcamalarının oldu. 
Harcamalarda ikinci sırayı yüzde 21,6 ile ulaştırma 
harcamaları alırken üçüncü sırayı ise yüzde 18,1 ile 
gıda ve alkolsüz içecekler aldı. 2’DE

Emek yoğun sektörlere destek ve 
maliyetleri azaltacak adımlar bekliyoruz

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, mayıs ayında Gaziantep’ten 
900 milyon 383 bin dolarlık ihracat yapıldığını belirtti.

Sertifikası olmayan 
ürünler satılamayacak

Ticaret Bakanlığı, Türkiye’de 
temsilci bulundurma koşulunu yerine 
getirmeyen pazar yerlerine şimdi de 
halk sağlığını tehdit etme riski nedeniyle 
"ürün güvenliği sertifikası" getirme 
zorunluluğuna hazırlanıyor. 2’DE

Karaca Bozgeyik

Av. Yılmaz Ovayolu
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
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Ormana tepeden 
bakabilmek Aykut Tuzcu’nun 

14 Ocak 2014
tarihli yazısıdır

Göreceğiniz yalnız ağaçtır!
Gerçi bizim ormanlarımızın florası 

zengindir. Kafanızı biraz kaldırırsanız 
muhteşem sedir ağaçlarını görürsünüz, 
biraz ileride kızılçam, kayın, karaçam 
vardır. Daha ilerleyin meşe, gürgen, 
ladin, dişbudak, hatta kestane ağaçlarını 
görürsünüz…

Ama neticede hep ağaç görürsünüz. 
Biraz sonra zaten ağaçlar birbirine 
benzemeye başlar, ipin ucunu kaçırır 
ormanda kaybolup gidersiniz…

 Bir fırsatını bulur da yüksek bir yere 
çıkıp ormana tepeden bakarsanız, 
belki olayları/ağaçları birbirine 
karıştırmadan daha net görebilir, 
değerlendirebilirsiniz!..

Her gün bir şekilde bir yerlerde polis 
müdürleri görevden alınıyor; gelen 
savcılar, giden savcıların açtıkları 
dosyaları kapatıyor veya tedbir konulan 
mal varlıklarını serbest bırakıyorlar…

Bunları takip ederseniz, ağaç 
çeşitlerine bakmaktan öteye 
geçemezsiniz.

Yukarıdan bakarsanız; çeşitliliği, 
floradaki zenginliği farkedemezsiniz 
ama her şeyi bir bütün olarak 

görebilirsiniz!
 Bu kriz sadece AK Parti ile Gülen 

Cemaati arasındaki bir güç savaşı 
değil. Bu kriz; Türkiye'nin sallanan 
demokrasisinin kronik zayıflığını, 
zincirlenmiş medyasını, siyasallaştırılmış 
yargısını, kusurlu anayasasını, kamu 
muhasebelerini bağımsız olarak 
inceleme eksikliklerinin altını çiziyor. 
Tayyip Erdoğan, 2011 yılında yeniden 
seçildiğinde bu eksiklikleri telafi etme 
şansı vardı ancak başarısızlığı daha 
fazla liberal destekçiyi ihanete uğratılmış 
ve hakkı yenilmiş hissettirdi. Şimdi, 
Erdoğan'ın temel amacı Ağustos ayında 
boşalacak başkanlık koltuğuna oturmak 
gibi görünüyor

 Yukarıdaki paragrafı İngiltere’de 
yayınlanan saygın ekonomi dergisi The 
Economist’ten aldım. Onlar ormana 
tepeden bakabiliyor!

Derginin ilginç bir iddiası da 
Türkiye’nin erken seçime gideceği…

AK Parti açısından iklimin uygun 
olmadığını düşünüyorum. 30 Mart 
yerel seçimlerinin ne getireceğini 
henüz sağlıklı tahmin etmek mümkün 
değil. Birçok stratejiste göre kavganın 

henüz başındayız! Çok daha önemli 
hatta vahim dosyalar ve  operasyonlar 
gündeme gelecekmiş. Dergi bunları 
görmeden kehanette bulunduğuna göre 
acaba bir bildikleri mi var? Dedim ya, 
onlar yukarıdan bakıyorlar!..

 Ama derginin şu yorumunun bir 
kısmına katılmıyorum.

CHP, zayıf ve bölünmüş, MHP, daha 
da kötü. Kürtler bütün olanlara rağmen 
AK Parti'nin iktidarda kalmasını 
isteyecektir. Çünkü Erdoğan, Abdullah 
Öcalan ile açık bir şekilde müzakere 
yapan ilk lider oldu. Mart ayında 
başlayan ateşkes hala sürüyor. Türkler 
seçim sandıklarına gittiklerinde 
muhtemelen daha az kötüyü seçecekler. 
Bu da büyük bir ihtimalle AK Parti 
olacak.

 CHP için neden böyle bir yorum 
yapılmış, bilemiyorum. ‘Bölünmüşlük’ 
abartı! ‘Zayıflık’ ise yanlış bir vurgu; 
tam tersine CHP en olgun dönemini 
yaşıyor. Üstelik elinde, iktidara 
bindirecek o kadar çok done var ki, 
yarısını etkili olarak kullanabilirse, 30 
Mart’ta 3 büyük kenti de alabilir. İşte, 
ancak böyle bir durumda erken seçim 

kaçınılmaz olur.
 Bir de CHP’nin ısrarla ABD’ye 

davet edildiğini unutmamak gerekir. 
Hatırlatmak için gezi sonunda Utku 
Çakırözer’in yazısından küçük bir alıntı 
yapıyorum: (Daha ortada 17 Aralık 
falan yokken)

 Kılıçdaroğlu, dört gün boyunca ABD 
yönetimi, Kongre'nin hem Demokrat 
hem de Cumhuriyetçi kanadı, Musevi 
toplumunun çatı örgütleri, Amerikan 
basınının etkili gazeteleri ve dört 
önemli düşünce kuruluşunun yanı sıra 
ABD'de yaşayan Türk toplumunun 
-Gülen Cemaati dahil- tüm tarafları 
ile görüşmeler yaptı. Kılıçdaroğlu'na 
gösterilen yakın ilgiyi, Kongre'deki 
temaslarda yakından gördük. Artık 
CHP, ABD nezdinde bir iktidar adayı, 
olmadı koalisyon ortağı adayıdır. Bu, 
dünya aleme duyurulmuştur. CHP 
hakkındaki iç ve dış algı, bu seyahat 
sonrası farklı olacaktır. CHP'ye ilgi ve 
yöneliş artacaktır. 

Eğer olayları ormanın içinde 
izliyorsanız, işiniz çok zor!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Hanehalkı Bütçe Araştırması'nın 2024 yılı 
sonuçlarını yayımladı. Verilere göre 2024'te 
ailelerin en yüksek harcaması yüzde 26,0 ile 
konut ve kira giderlerinde oldu.

Eğlenceye bütçe ayrılamadı
En yüksek harcamada ikinci sırayı yüzde 

21,6 ile ulaştırma, üçüncü sırayı ise yüzde 
18,1 ile gıda ve alkolsüz içecekler aldı.

Toplam tüketim harcamalarında en düşük 
pay ise yüzde 0,7 ile sigorta ve finansal 

hizmetler, yüzde 1,6 ile eğitim ve yüzde 
2,3 ile eğlence, spor ve kültür ile sağlık 
harcamaları oldu.

Düşük gelir grubunda konut 
ve kiranın payı yüzde 33,2

Gelire göre sıralı yüzde 20'lik gruplar 
itibarıyla tüketim harcamalarının 2024 
yılındaki dağılımına bakıldığında; en yüksek 
gelir grubu olan beşinci yüzde 20'lik grupta 
yer alan hanehalkları, ulaştırmaya yüzde 
26,6, konut ve kiraya yüzde 22,1 ve gıda ve 

alkolsüz içeceklere yüzde 12,8 pay ayırdı.
En düşük gelir grubu olan birinci yüzde 

20'lik grupta yer alan hanehalkları ise, konut 
ve kira harcamalarına yüzde 33,2, gıda ve 
alkolsüz içecekler harcamalarına yüzde 30,4 
ve ulaştırma harcamalarına yüzde 10,1 pay 
ayırdı.

Temel gelir kaynağına göre 
harcama kalıpları değişti

Temel gelir kaynağı maaş, ücret, yevmiye 
geliri olan hanehalkları; konut ve kiraya 
yüzde 24,0, gıda ve alkolsüz içeceklere yüzde 
16,4 ve ulaştırmaya yüzde 23,0 pay ayırırken, 
müteşebbis geliri olan hanehalkları; konut ve 
kiraya yüzde 21,6, gıda ve alkolsüz içeceklere 
yüzde 18,4 ve ulaştırmaya ise yüzde 26,4 pay 
ayırdı.

Tek kişilik hanelerin konut 
ve kira harcaması daha fazla

Hanehalkı büyüklüğüne göre harcama 
dağılımına bakıldığında; tek kişilik haneler, 
konut ve kiraya yüzde 35,2, gıda ve alkolsüz 
içeceklere yüzde 15,1 ve ulaştırmaya yüzde 
14,4 pay ayırdı.

Hanehalkı büyüklüğü 6 ve daha fazla 
olanlar, gıda ve alkolsüz içeceklere yüzde 
24,7, konut ve kiraya yüzde 22,4 ve 
ulaştırmaya yüzde 20,4 pay ayırdı. T24

Aile bütçesinin aslan payı konut 
ve kira harcamalarına gidiyor

TÜİK verilerine göre Hanehalkı Bütçe Araştırması'nın 2024 yılı sonuçlarına göre; 
hane halkının tüketim harcamaları içinde en yüksek pay yüzde 26,0 ile konut ve 

kira harcamalarının oldu. Harcamalarda ikinci sırayı yüzde 21,6 ile ulaştırma 
harcamaları alırken üçüncü sırayı ise yüzde 18,1 ile gıda ve alkolsüz içecekler aldı.

Ticaret Bakanlığı, Türkiye’de 
temsilci bulundurma 
koşulunu yerine getirmeyen 
pazar yerlerine şimdi de 
halk sağlığını tehdit etme 
riski nedeniyle “ürün 
güvenliği sertifikası” getirme 
zorunluluğuna hazırlanıyor. 
TEMU’nun başını çektiği 
platformlara önce kargo dahil 
30 dolar alışveriş sınırı getiren 
Ticaret Bakanlığı, şimdi 
de kalite belgesi olmayan 
ayakkabı, tekstil konfeksiyon, 
oyuncak, mutfak-banyo gibi 
ürünleri göndermelerine izin 
vermeyecek.

1 Nisan’da yürürlüğe giren 
yönetmeliği en önemli 
hükümlerinden birini 
imalatçısı Türkiye’de olmayan 
ve bir ithalatçı üzerinden 

piyasaya ürün verenlere 
getirilen ‘temsilci bulundurma’ 
yükümlülüğü oluşturuyor. 
Bakanlık bu kurala 
uymayan, sözlü uyarılara 
rağmen temsilci atamayan 
platformlara karşı ‘erişim 
engeli’ yaptırımını ise son 
seçenek olarak elinde tutuyor.

Hürriyet’te yer alan habere 
göre, bakanlık şimdi de, 
halk sağlığını tehdit eden, 
kanserojen içerikli malzeme 
ve kimyasal risklerini en aza 
indirmek üzere TEMU gibi 
e-ticaret platformlarının 
Türkiye’ye sattıkları her 
bir ününün ürün güvenliği 
belgesini sitesinde yayınlama 
zorunluluğu getirecek. 
Sertifikası olmayan ürünler 
ülkede satılamayacak.t24

İmalatçısı Türkiye’de olmayan e-ticaret sitelerine 
"güvenlik sertifikası" zorunluluğu getiriliyor

Sertifikası olmayan 
ürünler satılamayacak

Tarım, gıda ve içecek sektörünün ihracatı 
ilk 4 ayda geçen yılın aynı dönemine göre 
yalnızca yüzde 0,53 artışla 9,22 milyar 
dolara yükseldi.

Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri 
Federasyonu'nun (TGDF), Türkiye 
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Dış Ticaret 
Verileri'ni temel alarak hazırladığı TGDF 
Dijital Veri Paneli'nin nisan ayı sonuçlarını 
açıkladı.

Buna göre, ocak-nisan döneminde 
Türkiye'nin tarım, gıda ve içecek ihracatı 

geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
0,53 artışla 9,22 milyar dolara çıkarken, 
ithalat yüzde 24,1 yükselişle 8,15 milyar 
dolar oldu.

Sektör söz konusu dönemde 1,06 milyar 
dolar dış ticaret fazlası verirken, birim 
ihracat değeri ise yüzde 3,27 artışla ton 
başına 1289 dolar oldu.

Nisan ayı ihracatı ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,03 artışla 2,11 
milyar dolara yükseldi.

Ocak-nisan döneminde en fazla ihracat 

1 milyar 83 milyon dolarla şeker ve şekerli 
mamuller sektöründe yapılırken, bunu 
900 milyon dolarla sert kabuklu meyveler, 
751 milyon dolarla yaş meyve, 725 milyon 
dolarla bitkisel yağ ve 584 milyon dolarla 
balıkçılık ve su ürünleri sektörü izledi.

İthalatta başı, yaklaşık 2 milyar dolarla 
hayvan yemi çekerken, bunu 1,5 milyar 
dolarla bitkisel yağ, 936 milyon dolarla 
kakao ve çikolata, 631 milyon dolarla canlı 
hayvan ticareti ve 372 milyon dolarla un 
sektörü takip etti.

İthalatta başı, yaklaşık 2 milyar dolarla hayvan yemi çekti
Tarım, gıda ve içecek sektöründen ilk 4 ayda yapılan ihracat ve ithalat açıklandı. Ocak-nisan 

döneminde en fazla ihracat 1 milyar 83 milyon dolarla şeker ve şekerli mamuller sektöründe yapıldı.
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Bir okurumuzdan aşağıdaki 
mektubu aldık. Aynen 
yayınlıyoruz:

SABAH GAZETESİ 
Gaziantep

Bir okurumuz, Trabzon’un 
nüfusu 100 bin olduğu halde 
200 yataklı huzurevinin orada 
hizmete girdiğini belirtiyor ve 
500 bin nüfuslu Gaziantep’e 
120 yataklı huzurevini çok 
görenlere şöyle sesleniyor:

Gazetenize, kıymetli 
hemşerilerimizin gayretleriyle 
yapımı tamamlanan 
huzurevinin büyüklüğü nedeni 
ile yarısının çocuk yetiştirme 
yurdu olarak tahsis edileceği 
düşünüldüğü yolundaki 
işleme Türkiye’nin 6. cı ili olan 
Gaziantep'e değerli memleket 
evlatlarının gayretleri ile 
meydana getirilen 120 yatak 
kapasiteli huzur evi çok 
görülüyor, nüfusu 500.000’i 
aşan Gaziantep'e

Oysa nüfusu 100 000'i 
bulmayan Trabzon'a 200 
yataklı huzurevinin açılısını 
10 gün kadar evvel radyoda 
dinledim.

Bu durum karşısında aklıma 
ilimizin vekilliğini üstlenen 
davulu ben omuzlayıp 

ta çomağı başkalarına 
kaptırmam diyen vekilliğinden 
yararlanarak 900 milyona 
varan geri dönmesi mümkün 
olmayan alınan bu kredi ile 
yeni işe başlayan kardeşlerini 
düşünen ve nimetlere 
kavuşan milletvekillerimize 
sesleniyorum, Trabzon gibi 
nüfusu 1000.000'i aşmayan 
ile 200 yataklı huzurevi 
hizmete açılıyor. Türkiye’nin 
6.ncı ili beş yüz bin nüfuslu 
Gaziantep'e 120 yataklı o da 
memleketimiz hayırseverlerin 
gayreti ile yapılan huzurevinin 
yarısının çocuk yetiştirme 
yurdu olması düşünülüyor, bu 
düşünceye ses çıkarılmıyor.

Avukatlara verilen 
vekaletlere tanınan hak, 
milletvekillerine de tanınsa 
da lüzum görüldüğünde 
azletsek, kurtulsak, görevlerini 
yapmayanlardan. Gazi 
şehrimizin acil ihtiyacı olan 
huzurevimizin bölünmeden 
120 yatak için 200 personel 
yerine yeterli personel kadrosu 
verilerek hizmete açılmasının 
sağlanmasını bekliyoruz. 

Melih Telaş 
Karagöz Caddesi 
Gaziantep

‘Milletvekillerini seçenler 
onları azledebilmeli...’ 

Halkımız, çalışmayan veya kendi hesabına çalışan milletvekillerinden şikâyetçi…

Devamlı yeşil alanın temini için 
refüjlere ayrık ve hatmi çiçeği tohumu 
atılacak

Şehrimizin bir taş yığını görüntüsünden 
devamlı yakınıp duruyoruz. Bahçeli 
evlerin bulunmaması nedeniyle 
Gaziantep’in çirkin görüntüsü gün 
geçtikçe büyüyor.

Şehrimizin görüntüsünün güzelleşmesi, 
yurttaşlara çiçek sevgisi aşılanması 
amacıyla Vali Abdülkadir Aksu 
başkanlığında “Balkon Çiçek Yarışması” 
düzenlenecek. Konuyla ilgili olarak 
görüştüğümüz Vali Aksu şunları 
söyledi: “Gaziantep’e yüksek bir yerden 
bakılınca taş yığını halinde. Ağaç, 
yeşilsiz ve çiçeksiz, çok çirkin görülüyor. 

Gazianteplilere çiçek sevgisini aşılamak, 
balkonlarımızı çiçeklerle süslemek için 
‘Balkon Çiçek Yarışması’ düzenleyeceğiz. 
Bir yıl süre içinde herkes balkonunu 
dilediği çiçeklerle donatacak Meydana 
getirilecek bir heyet balkonları teker 
teker inceleyecek, yetiştirilen çiçekleri 
kontrol edecek En güzel balkon çiçeğini 
yetiştirenlerden üç kişiye çeşitli hediyeler 
vereceğiz.”

Vali Aksu, Balkon Çiçek Yarışmasıyla 
ilgili geniş bilgiyi 22 kasımda, ödüllerin 
çeşitleriyle birlikte açıklayacak.

Bu arada refüjlere ayrık ve hatmi çiçeği 
tohumu atılarak yazlı kışlı şehir içinde 
devamlı bir yeşil alanın temini yoluna 
gidilecek.

Gaziantep'in çirkin görüntüsünü 
değiştirmek için Balkon çiçek yarışması düzenlenecek

Yarışma gerçekleşirse Gaziantep Yarışma gerçekleşirse Gaziantep 
çiçek bahçesine dönecekçiçek bahçesine dönecek

En güzel balkon çiçeğini yetiştirenlerden üç kişiye ödül verilecek

Buna göre günde ortalama bir 
boşanmaya karşın, 13 evlilik olduğu 
tespit edildi. Aynı süre içinde 14 bin 
120 çocuk doğarken, 2 bin kişinin 
öldüğü bildirildi.

Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 
ilgilileri, 2526 sayılı Af Kanununa 
göre, tarama işlemlerinin 
yapılabilmesi için 145 köyün 

programa alındığını, bu köylerden 
100 tanesinin taranarak nüfus 
kaydı işlemlerinin tamamlandığı 
belirtildi. Diğer köylerin de 1986 yılı 
içerisinde taranacağı açıklandı. 1985 
yılı başından bu yana, 2 bin 120 kişi 
ilimizden ayrılırken, 950 kişi ilimize 
geldi. 45 bin vatandaşa yeni nüfus 
cüzdanı verildi.

Her gün bir yuva yıkılıyor, 13 çift evleniyor
İlimiz Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü istatistiklerine göre, yıl başından 

bu yana ilimizde 320 boşanma, 4 bin 290 evlilik olayı olduğu açıklandı. 

Kurslarda Atatürk 
ilkeleri ve sağlıkla ilgili 
bilgiler de veriliyor

Okuma - yazma 
oranının artırılması için, 
yurt çapında seferberlik 
başlatan kanunun 
yürürlüğe girmesinden 
sonra 14-45 yaş 
arasında okuma yazma 
bilmeyenlerin sayısının, 
39 bin kişi civarında 
olduğu tespit edilmişti. 

Ders yılı ile birlikte 
okuma - yazma 
kurslarının da başladığı 
bu yıl ilimizde 10 bin kişi 
ye daha okuma - yazma 
öğretilmesinin planlandığı 
belirtildi. 

İlköğretime başlangıçta 
gereken önem verilmediği 

için, 45 yaş ve daha ileri 
yaşlarda okuma - yazma 
bilmeyenlerin sayısının 
fazla olduğu belirtilerek, 
14- 45 yaş arasındaki 
tüm okuma - yazma 
bilmeyenlerin kursa tabi 
tutulması halinde bile, 
oranın yüzde 82 ye ancak 
ulaşabileceği açıklandı. 

Okuma - yazma 
kurslarına katılıp ta 
belge alanların doğru 
dürüst okuma - yazma 
bilmedikleri yolundaki 
şikayetleri ilettiğimiz 
ilgililer, bu şikayetin 
doğru olduğunu 
belirterek, şu açıklamayı 
yaptılar: “Olay salt 
okuma- yazma öğrenmek 
olarak ele alınmamalıdır. 

İlimizde okuma-yazma seferberliği 

Yüzde 23 kişi hala 
okuma-yazma bilmiyor 

1981 yılından bu yana uygulanan 
okuma- yazma seferberliği sonunda, 
ilimizde okuma-yazma oranının yüzde 
62'den yüzde 77.7'ye çıktığı açıklandı. 

CHP Milletvekili Mustafa Yılmaz, “İI 
kongresine tedbir koydurma girişimi, 
yalnızca Şehitkamil delegelerinin il 
kongresinde oy kullanmasını sağlamak 
içinse, buna bir diyeceğimiz yok. 
Ama bu eylem, Gaziantep’in büyük 
kurultaya katılımını engellemeye 
yönelikse, bu arkadaşlarımız tüm 
CHP’liler nezdinde gereken dersi 
alacaklardır” diye konuştu.

MYK’dan karar çıkması bekleniyor
Yılmaz. Gaziantep'in kurultayda 

temsil edilmemesi gibi bir durumun 
tarihe kara bir leke olarak geçeceğini 
ifade ettiği açıklamasında, bugün 
toplanacak MYK’da Gaziantep’in 
kongre tarihi ile ilgili bir karar 
çıkmasının beklendiğini ifade etti.

İl Kongresi Ekim’in 
ortalarında yapılacak

Sabah’ın konuyla ilgili sorularını 
yanıtlayan ve Şehitkamil delegelerinin 
yok sayıldığı bir kongreyi içlerine 
sindirmedikleri için yargı kararını 
olumlu bulduklarını, kararı genel 
merkezle paylaştıklarını açıklayan 
CHP II Başkanı Yaşar Ağyüz, “Tedbir 
kararını alır almaz, genel merkeze 
durumu bildirdik, genel sekreterden 
gelen bilgi yargı kararına uymamız 
gerektiği yönünde oldu. Biz de 
ilçelerimize yargı kararına uyularak 
kongrenin ertelendiğini söyledik. 
Daha sonraki aşama, tüzüğümüzün 
48. maddesi uyarınca merkez karar 
yönetim kurulunun toplanarak 
yeniden CHP İl kongresinin 
belirlenmesine kaldı” dedi.

383 Delege oy kullanacak 
115 Delegenin katılmadığı bir 

kongrenin demokratik olmayacağını, 
ancak artık il kongresinde 3’ü 
milletvekili olmak üzere 383 delegenin 
temsil edilebileceğini açıklayan Ağyüz, 
“İl kongresini tarihinden 15 gün önce 
ilan etmemiz gerekiyor. Bugün karar 
çıksa, kongre 8-9 Ekim’de olur. Ancak 

bugün karar çıkmadığına göre kongre 
Ekim’in ortalarını bulur. Ancak kongre 
demokratik şartlar altında gerçekleşir. 
Çünkü tüm ili kapsayacak ve tüm 
delegeler katılabilecektir” diye konuştu.

Ağyüz yeniden aday mı? 
Daha önce il başkanlığına adaylığını 

açıklayan, ancak Şehitkamil 
delegelerinin oy kullanmayacak 
olması nedeniyle adaylıktan çekilirken 
Ağyüz, yeniden aday olup olmayacağı 
konusunda delegeler ve birlikte 
çalıştığı arkadaşlarıyla karar vereceğini 
söyledi.

“Adaylığım arkadaşlarımla 
görüştükten sonra belli olacak” 
diyen Ağyüz, “Tedbir kararından 
önce 115 Şehitkamil delegesi oy 
kullanamıyordu. Ancak yeniden delege 
tespiti yapılmasının ardından bu 
delegeler de oy kullanabilecek. Fakat 
seçim sonucunu tek başına Şehitkamil 
delegesi belirlemiyor. Şahinbey ve 
diğer ilçelerin de görüşlerinin alınması 
lazım. Çünkü siyaset durağan değil” 
diye konuştu. 

Milletvekillerinden biri açık tavır 
koyarken diğer ikisi ikili davranıyor 
İl kongresi için alının tedbir 

kararının olumlu olduğunu, yargı 
kararının üst düzeyde siyaset yapan 
üç-dört kişinin yüzüne vurulmuş 
bir şamar olduğunu söyleyen Ağyüz, 
“Abdülkadir Ateş baştan beri açık tavır 
koyuyor. Mustafa Yılmaz genel merkez 
karşıtı gibi davranıp, genel merkeze 
gidince genel merkezci oluyor. Ahmet 
Yılmaz’ın durumu da renksiz gibi 
görünüyor. Fakat bu seçimlerde bizim 
karşımızda taraf oluyor” dedi. 

Şehitkamil’in dört mağlubu var 
Ahmet Yılmaz ise, Sabah’a yaptığı 

açıklamada, CHP Şehitkamil 
ilçe se çimlerinde mağlup olanın 
Abdülkadir Ateş, Mustafa Yılmaz, 
Ahmet Yılmazkaya ve Esat Kaya 
Turgay olduğunu söyledi. “Benim sade 

partililerime söyleyecek sözüm yok. 
Bu işin tek mağlubu. Abdülkadir Ateş. 
Mustafa Yılmaz, Ahmet Yılmazkaya 
ve Esat Kaya Turgay’dır” diyen Yılmaz. 
“Milletvekilleri tarafsızlıklarını 
yitirmiş adeta bir hasım, bir düşmanla 
uğraşır gibi benimle uğraştılar. Bir 
haçlı ordusu kurdular, Mustafa Yılmaz 
haçlı ordusunun başına geçerek bize 
saldırıyı ateşledi” dedi. CHP büyük 
kurultayında Gaziantep’in temsil edilip 
edilmeyeceği konusundaki söylentilere 
katılmadığını, Gaziantep gibi bir ilin 
büyük kurultayda temsil edilebilmesi 
için azami gayreti göstereceklerini 
söyleyen Yılmaz, “Büyük kurultayımız 
Kasım ayı içinde, Ama ne zaman 
olacağı belirsiz. Genel merkez isterse 
MYK Gaziantep’le ilgili özel bir karar 
alır. Böyle bir kararı niye almasınlar? 
Gaziantep gibi büyük bir ili dışarda 
koymak istemezler” şeklinde açıklama 
yaptı.

Gerekirse genel kurultayı da 
durdururuz 

İl kongresi için tedbir kararı 
aldırmalarındaki en önemli nedenin 
il kongresinin demokratik bir 
şekilde gerçekleştirilmesi amacından 
kaynaklandığını söyleyen Yılmaz, 
“Gaziantep’in en büyük iki ilçesinden 
birinin il kongresinde temsil 
edilememesi demokratik bir kongre 
gerçekleşmemesine neden olacaktı. 
Bu nedenle tedbir kararı aldırdık, 
Şehitkamil’in yok sayılmasına izin 
veremezdik. Genel merkez de bu 
hassasiyetin farkında olacak ve 
büyük kurultayda Gaziantep’in temsil 
edilmesine zemin hazırlayacaktır. 
Genel merkezin bu konuda olumlu 
bir karar alacağına inanıyoruz. Aksi 
taktirde nasıl Gaziantep’te il kongresini 
durdurduk, orada da kurultayı 
durdururuz” diye konuştu. 

Haçlı orduları gibi saldırdılar 
Yılmaz, kendisinin genel merkezle 

ilgili tavrının net olduğunu, ancak 
Gaziantep’te CHP’nin üst düzeyinde 
siyaset yapanların net bir tavırları 
bulunmadığını belirtirken, “Bizim 
tavrımız net Genel merkeze yakın 
politika izliyoruz. Gaziantep’te 
üst düzeyde siyaset yapan, gizli 
Baykal’cılar var. Bunlar utanıyorlar, 
gidiyorlar özellikle de genel sekreteri 
de kullanarak ‘Biz de şenle beraberiz 
senden ayrı değiliz’ diyorlar. 
Yukarda Önder Savla Eşref Erdem 
arasında bir çekişme var. Bundan da 
faydalanıyorlar. Ancak ben burada 
bir samimiyet de arıyorum. Eğer 
Baykal’cıysalar, diğeri de Baykal’ın 
yanındaysa neden bizi kullanmaya 
çalışıyorlar. Biz açıktan Baykal’cıyız. 
Ancak daha iyisi çıkmadığı sürece 
Baykal’ın yanında oluruz. Partiyi 
daha ileriye götürecek, solun evrensel 
ilkelerinden ödün vermeyecek, halkla 
kucaklaşıp iktidara yürüyecek bir aday 
çıkarsa neden ona destek olmayalım? 
Ancak şu an da böyle birini ve 
böyle bir olasılığı görmüyoruz. Bu 
nedenle de daha iyisi çıkmadığı 
sürece Baykal’ın yanındayız” şeklinde 
açıklama yaptı.

CHP’yi karıştıran Esat Kaya Turgay 
ve Mustafa Yılmaz 

CHP’yi karıştıranların Gaziantep’te 
üst düzey siyaset yapanlar olduğunu 
söyleyen Yılmaz, “Gaziantep’te 
CHP’yi karıştıran, hiçbir ilkesi, 
niteliği, ideolojisi olmayan Esat Kaya 
Turgay’dır. Turgay, Mustafa Yılmazda 
birlikte CHP’nin altını üstüne getiriyor. 
Al birini vur ötekini. Mustafa Yılmaz, 
partimizin en zor döneminde bizi 
bırakıp bir başka partiye gitti. Partisi 
kazanacak olsaydı yeniden bize 
gelmezdi. Yarın aynı şeyi yapmayacağı 
ne malum? Yarın partimiz barajı 
aşamayacak olsa yeniden pekala 
gidebilir. Çünkü bunların siyasi ilkesi 
ve ideolojisi yok” şeklinde ifade etti. 

CHP yine 
karıştı... Gaziantep kurultayda temsil edilecek mi?

CHP İI Kongresi için tedbir kararı alınması ve Gaziantep’in büyük 
kurultayda temsil edilmesinin tehlikeye girmesi CHP’yi karıştırdı. 

Şehitkamil eski Belediye Başkanı Mehmet 
Bozgeyik, yaptığı arsa takasları ile belediyeyi 
trilyonlarca lira zarara uğrattı. İçişleri Bakanlığı 
müfettişleri tarafından yapılan inceleme üzerine, 
Et Balık Kurumu’nun doğusunda bulunan ve imar 
planında ağaçlandırma alanı olarak geçen bölgeden 
belli şahıslar tarafından 10-20 milyara toplanan 
ucuz arsalar, Şehitkamil’in en kıymetli bölgesi 
olan Güvenevler ve Emek Bölgesi’ndeki trilyonluk 
arsalarla takas edildi...

İki dönem belediye başkanlığı yapan Bozgeyik’in, 
tartışma yaratan servetinin kaynağı mercek altında!

Yarın Sabahta

Sabah, yeni bir vurgun dosyasını açıyor!
Ele verir talkını kendi yutar salkımı!

Bozgeyik dönemindeki arsa 
takasları tek tek iptal ediliyor

Sabah özel GAP uçağı ile Ankara'dan Gaziantep'e 
gelecek olan Sezer, Gaziantep Valiliğini ziyaret 
ederek. Vali Lütfullah Bilginden ilin sorunlarına 
ilişkin bilgi alacak. Cumhurbaşkanı Sezer, daha 
sonra kentteki sanayicilerle Valilik toplantı 
salonunda bir araya gelerek sanayi yatırımlarıyla 
ilgili görüş alışverişinde bulunacak. Sezer, daha sonra 
GAZÜ'nün 2005-2006 akademik yılının başlaması 
törenine katılacak.

Toplantının ardından Rektörlük Senato toplantısına 
katılacak olan Cumhurbaşkanı Sezer, daha sonra 
öğrencilerle öğle yemeğinde bir araya gelecek. 5. 
Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Nejdet Sezginer 
i ziyaret ederek, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi 
alacak olan Cumhurbaşkanı Sezer, Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesinin 2005-2006 akademik 
yılı açılış törenine katılmak üzere helikopterle 
Kahramanmaraş’a hareket edecek.

Cumhurbaşkanı Sezer 
ilk kez Gaziantep’te
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, 

Gaziantep ve Kahramanmaraş Sütçü 
İmam üniversitelerinin akademik yılı 
açılış törenlerine katılmak üzere bugün 
Gaziantep ve Kahramanmaraş'a gelecek.
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

KORE

Bu ricayı kabul eden Osmanlı Ordusu 
komutanı Baltacı Mehmet Paşa, emir 
vererek kuşatmayı durdurur ve orduyu 
geriye çeker.  

Daha sonra Padişah III. Ahmet, 
Baltacı Mehmet Paşa’yı görevden alır. 

Bir müddet evvel o yöreye iş için 
ziyarete gitmiştim. Moldova’nın 
Romanya ile sınırını teşkil 
eden PRUT nehrinin, başkent 
CHİŞİNAU’nun güneyinde bulunan 
bataklıklar civarında yaşanmış olan 
bu savaşın yöresini dolaştım. Çariçe 
Katharina’nın, bir şekilde Rusya’nın 
ordusunu kurtarmışsa, çok iyi bir iş 
başarmış olduğunu düşünürüm. O 
bataklıktan bir orduyu kurtarmak 
pek kolay olmasa gerek. PRUT nehri 
civarını gezerken ve üzerine yapılan 
birkaç köprüden geçerken, düz ovaya 
bakarak, tarih boyunca buralarda neler 
yaşanıp kaybedildiğini düşündüm.  

Bugün radyoda böyle bir program 
yapılmış olsa, belki unutmaya 
başladığımız bazı yakın tarihimizdeki 
olayları hatırlar, onlardan ders 
çıkarmaya çalışırız diye düşünürüm. 
Ancak böyle dersleri çıkaracak devlet 
aklının var olması gerekir. 

Bakın bundan tam olarak 75 sene 
evvel, 30 Haziran 1950 de, Başlarında 
Tuğgeneral Tahsin Yazıcı, 259 Subay, 
18 Askeri memur, 4 sivil memur, 395 
astsubay ve 4414 er ve erbaş olarak 1. 
Türk Tugayı’nı İskenderun’a ve oradan 
da Kore’nin Pusan limanına, zamanın 
Demokrat Parti Hükümeti gönderdi. 
Devrin iktidarı NATO’ya girilebilme 
koşulu için, bir Tugay askeri, Kore 
ye göndermekte tereddüt etmedi. 
5 Bin askerimizi, bilinmeyen bir 
karanlığa yolcu ederken, bende o treni 
Ankara, Kurtuluş’taki tren istasyonda, 
askerlerimize el sallayıp, veda etmek 
için hazır bulunmuştum. Onları bir 
meçhule gönderdiğimizi biliyorduk. 

Pusan’a varan Türk birliklerine daha 
Pusan’daki yöreyi tanıtmadan ve 
bilhassa asker dinlenmeden, müttefik 
kuvvetlerine katılmak için TOCKHON 
a doğru gönderilmişler. Yöreyi 
bilmeyen Türk birliğinin arkasına 
sızan ÇİN birliklerinin bilgisini alan 
AMERİKAN ve Güney Kore birlikleri, 
Türk birliğine bilgi vermeden çekilince, 
Türk Tugayı kendi kaderi ile başbaşa 
bırakılmış. Amerikan birlikleri, bu 
istihbarata bağlı olarak geri çekilmişler. 
Geri çekilme bilgisi Türk birliklerine 
gelmediğinden, etrafı sarılan 3. tabur 
askerine süngü takıp çemberi yarma 
emri verilmiş. CHONGCHON nehri 
boyunca geri çekilmeye başlayan Türk 
birliklerinin bu savaşı sürdürürken, 
Amerikan ve Kore birlikleri de 
kaçma zamanı kazanmışlar. Ancak 
Türk birliğinin 9 uncu bölüğü imha 
olduğunu bilmekteyiz.  

Düşünün: Amerikan askerlerini 
kurtarmak için feda edilen Türk 
askeri, kıymetli ‘Mehmetçik’ lerimiz 
KUNURİ’de yok olan bu değerli vatan 
evlatlarımıza biz ŞEHİT demekteyiz. 
Her akşam radyoda, KORE’de 
hayatlarını kaybeden askerimizin 
adları okunurdu. Hatta hangi köyden 
oldukları da haberin içinde verilirdi. 
Her bir isim okunduğunda, yüreğim 
sızlardı. 

Ne için öldüler bu vatan evlatlarımız? 
Hangi vatanı müdafaa ederken 

verdiler bu canlarını?
Olayı analiz ederseniz, Amerika’nın 

Komünist Çin kontrollündeki Kuzey 
Kore’den, Güney Kore’yi korumak 
adına, Türk ordusunu KORE de heba 
ettiğini düşünmekteyim. Bu senaryoda 
Türk Ordusu, Amerika’nın çıkarları 
için, feda edildiğine inanmaktayım. 
Amerika, Çin ve Rusya dan korktuğu 
için, kendi çıkarlarını korumak adına, 
her ülkeyi harcayabilme kapasitesine 
sahip olduğunu bilmekteyiz. Burada 
Amerika’nın, aynı zamanda İngiltere 
ile iş birliği yapması, olağan strateji 
ortaklığı olsa gerek. 

Herkesin şu gerçeği çok iyi 
değerlendirmesi gerekir. Orta doğuda 
bulunan yer altı zenginliklerinden 
gözünü ayırmayan ve büyük bir iştahla 
planlar yapan bir İngiltere ve Amerika, 
bizim hiçbir zaman dostumuz olamaz 
ve olmadı da. Bunu böyle bilmemiz 
gerekir. 

Ülkemizi uluslararası siyasette 
zayıf düşürecek her türlü oyunların 
oynandığını seyretmekteyiz. Yerel 
yönetim seçimlerini kaybettiği 
yörelerde, tanımlanamayan bilgilerle 
tutuklanan yöneticiler, gazeteciler, 
iş insanları, fikir liderleri ve sade 
vatandaşlar bu düzene isyan 
etmekteler. Belki Halkın isyan etmesini 
istemekteler. Ancak ülkem. Deki aydın 
kesim, kültürlü insanlar bu isyan 
yerine sabırla hukuksuz icraatın bir 
gün yargılanmasını beklediklerini 
düşünmekteyim. 

Hani derler ya ‘Gün Ola Devran 
Döne, Umut Yetişe’ diye bir sözüm geldi 
söyledim Hem Nalına Hem Mıhına .

Partinin iç tartışmalara 
yöneltilmesi gibi kötü 

bir plan işletiliyor
Bozgeyik, ‘’Partimiz iktidar 

yandaşları tarafından planlı bir 
şekilde karıştırılmaya ve yıpratılmaya 
çalışılıyor. Daha çok birlik ve 
beraberliğe ihtiyacımız olunan 
günlerden geçiyoruz. Son günlerde 
sosyal mecralarda ve yazılı, görsel 
medyada partimizin iç tartışmalara 
sürüklenmek istenmesine karşı bizim 
birbirimize daha çok kenetlenmemiz 
gerekiyor. Cumhurbaşkanı adayımız 
Ekrem İmamoğlu’na ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi kadrolarına 
yönelik operasyon dalgaları, belediye 
başkanlarımıza yapılan gözaltılar 
ve tutuklamalar, partimizin iç 
tartışmalarla vakit kaybettirilmeye 
çalışılması gibi bir 'kötülük planı' 
işletiliyor’’ açıklamasını yaptı. 

Sözleri, partimizi karıştırmaya 
yönelik planın bir parçası

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Av. Umut Yılmaz’a tepki gösteren 
Bozgeyik, ‘’Önceki gün Gaziantep 
Şehitkamil Belediye Başkanının, 
partimizden istifa eden bu şahsın 
partimizin kurumsal kimliğini 
hedef alan sözleri, partimizi 
karıştırmaya yönelik planın bir 
parçası. Partimizi karıştırma planları 
işliyor. Bu karıştırma planına alet olan 
işbirlikçiler ve siyaseti kişisel ikbal ve 
menfaat üzerine kuranlar eliyle CHP 
karıştırılmaya çalışılıyor. Hiç kimse 
partimizin kurumsal yapısından büyük 
değil. Bu şahıs partimizin yükselen 
gücüyle Belediye başkanı seçilmesine 
rağmen Gaziantep'te seçimi kendi 
kazanmış gibi caka satıp, meydan 
okuması iktidara sırtını dayamasının 

bir işareti’’ ifadelerini kullandı. 
CHP, demokrasi, adalet, 

özgürlükler ve aydınlık gelecek 
beklentisini karşılayacak

Bozgeyik, ‘’Bizi 'iç karışıklığa' 
sürükleme planlarını bozacak olan 
tek şey birlik ve beraberlik içinde 
parti içi barışı ve dayanışmayı 
büyüterek iktidara yürümek. Kendi 
iç tartışmalarımızı kongrelere 
ve kurultaya bırakarak CHP'nin 
kurumsal yapısına ve geleceğine 
yönelik planları bozmak hepimizin 
görev ve sorumluluğudur. Halkımızın 
bizden beklentisi var. CHP, halkımızın 
demokrasi, adalet, özgürlükler 
ve aydınlık gelecek beklentisini 
karşılayacak olan, halkımızı ekonomik 
sıkıntıların kıskacından çıkaracak olan 
parti’’ şeklinde konuştu. 

Aklıselim ve vicdanlı bir tutumla 
parti içinde birbirimizi 

yok etmeye değil, var etmeye 
çalışmalıyız

‘Aklıselim ve vicdanlı bir tutumla 
parti içinde birbirimizi yok etmeye 
değil, var etmeye çalışmalıyız’ diyen 
Bozgeyik, ‘’Yanlışlarımızı, yıkıcı 
düşmanlaştırıcı bir dil yerine; yapıcı, 
iyileştirici, birleştirici bir dille sosyal 
medyada değil yüz yüze birbirimize 
söylemeliyiz. İktidara ancak yan yana 
omuz omuza yürüyerek ulaşabiliriz. 
Bu fırtınadan, dalgaların arasından 
hep beraber çıkmalıyız. Bu bizim 
görevimiz ve sorumluluğumuz. Barış 
içinde ekonomisi güçlü demokratik, 
adil, eşit bir ülkenin yurttaşları olarak 
Gaziantep’te diğer şehirlerimizde 
yaşamalıyız. Çocuklarımıza yaşanabilir 
bir ülke ve şehir bırakmalıyız’’ 
değerlendirmesinde bulundu. Haber 
Merkezi 

CHP'nin yükselişi yargı 
eliyle geriletilmek isteniyorÜretici, ürettikleri ürünün 

satış fiyatını belirleyemiyor
 Yem fiyatları, hayvan sağlığı 

ile enerji işçilik giderleri ve kredi 
finansman sıkıntısıyla süt üreticisinin, 
ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını 
kredi ve finansman kaynaklarına 
erişimde sıkıntı yaşadıklarını söyleyen 
Aydın, ‘’Referans fiyatın yetersizliği ile 
Ulusal Süt Konseyi (USK) tarafından 
belirlenen çiğ süt referans fiyatları, 
çoğu zaman üreticinin maliyetlerini 
karşılamakta yetersiz kalmakta ve 
üreticiyi zararına üretime zorluyor. 
Maliyet-fiyat dengesinde üreticiler, 
sütün maliyetini etkileyen giderlerin 
fiyatlarını belirleyemediği gibi, 
ürettikleri ürünün satış fiyatını da 
belirleyemiyor. Sanayicinin sütü 
düşük fiyattan satın alması, üreticinin 
mağduriyetine neden oluyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Aydın, ‘’Piyasa dalgalanmaları sütün 
kolay bozulabilir olması ve depolama 
kabiliyetinin sınırlı olması nedeniyle, 
piyasada süt fiyatları düşse bile üretici 
sütünü o fiyattan satmak durumunda 
kalıyor. Bunun yanı sıra, örgütlenme 
yetersizliği ve güçsüzlüğü, üreticilerin 
örgütlenme düzeyinin düşük olması, 
toplu hareket etme ve piyasada güçlü 
bir pozisyon alma kapasitelerini 
sınırlıyor. Bu durum, mandıra ve 
fabrikalar karşısında pazarlık güçlerini 
azaltıyor’’ ifadelerini kullandı. 

Yeterli mera alanları bulunmuyor
Hayvan varlığının büyük kısmının 

verimi düşük ırklardan oluşmasının, 
verimliliği olumsuz etkilediğine dikkat 
çeken Aydın, ‘’Yeterli mera alanlarının 
bulunmaması ve kaba yem üretiminin 
yetersizliği, dışa bağımlılığı artırmakta 
ve maliyetleri yükseltiyor. Teknik 
bilgi yetersizliği ile modern üretim 

teknikleri, hayvan sağlığı yönetimi ve 
hijyen konularında bilgi eksiklikleri, 
süt kalitesini ve üretim verimliliğini 
etkileyebiliyor’’ şeklinde konuştu. 

Sürdürülebilir uygulamaların 
benimsenmesi gerekiyor

Türkiye'de üretilen çiğ sütün önemli 
bir kısmının kayıt dışı kalmasının, 
hem denetimi zorlaştırdığını hem de 
sağlıklı ve sürdürülebilir bir piyasa 
oluşumunu engellediğini sözlerine 
ekleyen İl Temsilci Yardımcısı Aydın, 
bu durumun halk sağlığı risklerini de 
beraberinde getirdiğine dikkat çekti. 
‘’İklim değişikliği ve çevre sorunları 
ile kuraklık, aşırı yağışlar gibi iklim 
değişikliğine bağlı olaylar, yem bitkisi 
üretimini ve dolayısıyla süt üretimini 
olumsuz etkiliyor. Süt üretimi aynı 
zamanda su kaynakları kullanımı, 
sera gazı emisyonları gibi çevresel 
etkilere de sahiptir ve sürdürülebilir 
uygulamaların benimsenmesi 
gerekiyor’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Özellikle yem 
maliyetlerinin sübvanse 

edilmesi büyük önem taşıyor
Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep 

İl Temsilci Yardımcısı Onur Aydın, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Sonuç 
olarak; süt üretiminin ve tüketiminin 
arttırılmasına yönelik stratejik plan 
ve politikalar ivedilikle geliştirilmeli. 
Çiğ süt fiyatı belirlenirken üretici 
maliyetleri göz önüne alınmalı. 
Bölgesel ihtiyaçlara göre alternatif 
çözüm yolları şekillendirilmeli. 
Üretici maliyetlerini düşürecek ve 
karlılığı artıracak, sürdürülebilir 
ve uzun vadeli destekleme 
politikalarına ihtiyaç var. Özellikle 
yem maliyetlerinin sübvanse edilmesi 
büyük önem taşıyor.’’ Haber Merkezi 

Girdi maliyetlerinin yükselmesi 
süt işletmecilerini zorluyor

İnsanlar ceza algısında 
güvenmediğinden kendi adaletini 

sağlama çabası içerisinde
İnsanlar ceza algısında 

güvenmediğinden kendi adaletini 
sağlama çabası içerisine gireceğini 
kaydeden Ovayolu, ‘’Böyle olması 
toplumsal kargaşanın artmasına, 
yaşanabilir ve sürdürülebilir bir 
toplum olma konusunda insanların 
inançlarını zedeleyecek. İnfaz 
yasası kapsamında 50 bin kişinin 
salıverilmesi öngörülüyordu, ama 
bu rakam 19-20 bine düşürüldü. Şu 
anda yasa yeni geçti, Cumhurbaşkanı 
tarafından imzalanıp Resmi 

Gazete’de yayınlandıktan sonra 
salıverilmeler başlanacak’’ 
açıklamasında bulundu. 

Hukuk devleti ilkesi tam 
uygulanmadığı sürece 

sorunun çözülmesi çok zor
Ovayolu, ‘’Geçmişteki COVİD affı 

da birçok kişiyi kapsadı, ama değişen 
bir şey olmadı. Bu insanların büyük 
bir kesimi cezaevlerine yeniden girdi 
ve şu anda cezaevlerinde mevcut 
kapasitenin yüzde 30’üzerinde daha 
fazla kişi bulunuyor. Hukuk devleti 
ilkesi tam uygulanmadığı sürece 
bu sorunun çözülmesi çok zor’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

10. yargı paketinin toplumu 
tatmin ettiğini söyleyemeyiz

MFF Ortadoğu Gıda Fuarı'nın 
bölge tarımı ve gıda sektörü 
açısından büyük önem taşıdığını 
ifade eden İl Tarım Müdürü Mehmet 
Karayılan, Gaziantep’in tarıma dayalı 
sanayinin en önemli merkezlerinden 
birisi olduğunu belirterek, bu tür 
organizasyonların hem üreticiye 
hem de sanayiciye önemli fırsatlar 
sunduğunu söyledi.

GSO, “MFF Ortadoğu Gıda Fuarı 
ve Gaziantep Gıda, Ambalaj ve 
Makineleri Sektörü Değerlendirme 
Toplantısı” düzenledi.

7-9 Mayıs 2025 tarihlerinde, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
himayesinde; Gaziantep Sanayi 
Odası ve Nobel Expo Fuarcılık iş 
birliğinde, Gaziantep Ticaret Odası, 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri ve Gaziantep Ticaret 
Borsası’nın destekleriyle düzenlenen 
MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın 
firmalara, sektöre, Gaziantep ve 
bölge sanayisine ve ihracatına 
sağladığı katkıların değerlendirildiği 
toplantıda, önümüzdeki yıllarda da 
düzenlenmesi planlanan fuarla ilgili 

organizasyonel hazırlıklar, hedef 
pazar stratejileri, katılımcı profilinin 
genişletilmesi ve uluslararası iş 
birliklerinin artırılmasına yönelik 
atılacak adımlar konuşuldu.

Gıda, ambalaj ve makineleri 
sektörünün mevcut durumu ve 
karşılaştığı yapısal sorunlar, üretim 
maliyetleri, tedarik zinciri zorlukları 
ile yeni pazar arayışlarının da ele 
alındığı toplantıda, küresel rekabet 
gücünün artırılması, markalaşma, 
yeşil dönüşüm, dijitalleşme süreçleri 
ve AR-GE desteklerinin genişletilmesi 
noktasında istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda, Oda/Borsa/Birlik 
başkanları ile sektör temsilcileri, 
MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın 
Gaziantep’in fuar merkezi olma 
vizyonuna büyük katkı sağladığını, 
katılımcı firmalara yeni iş 
bağlantıları kurma fırsatı sunduğunu, 
bölgedeki girişimcilik potansiyelini 
canlandırdığını ve sektörün küresel 
pazarda daha görünür hale gelmesini 
sağladığını ifade etti.

Bu tür fuarların, şehrin ekonomik 
dinamizmini ve girişimci kapasitesini 

ortaya koyma açısından büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Adil 
Sani Konukoğlu, özellikle ulusal ve 
uluslararası iş birliklerine zemin 
hazırlayan bu organizasyonların, 
Gaziantep’in küresel pazarlardaki 
etkinliğini artırdığını dile getirdi. 
Konukoğlu, fuarın düzenlenmesinde 
emeği geçen, katkı sunan tüm kurum, 
kuruluş ve paydaşlara teşekkür 
ederek, bu tür etkinliklerin sayısının 
artmasının şehre ve bölgeye önemli 
kazanımlar sağlayacağını belirtti.

Gaziantep Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 
MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın, 
hem şehrimizin ihracatına hem 
de firmalarımızın yeni pazarlara 
açılmasına doğrudan katkı 
sağladığını belirtti. Gelecek yıl fuarın 
daha da büyüyerek devam etmesinin 
hem ekonomiye hem de bölgesel 
kalkınmaya ciddi katkı sunacağını 
kaydetti.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı, tarım ve 
gıda sanayisi arasındaki bağların 
daha da güçlendirilmesi gerektiğini 

vurgulayarak, bu bütünleşmenin hem 
üretici hem de sanayici açısından 
büyük faydalar sağlayacağını belirtti. 
MFF Ortadoğu Gıda Fuarı’nın 
bu anlamda doğru aktörleri 
bir araya getirdiğini ifade eden 
Akıncı, fuarın sunduğu iş birliği 
ve iletişim fırsatlarının sektörel 
gelişim açısından son derece değerli 
olduğunu söyledi.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri Koordinatör Başkanı 
Ahmet Fikret Kileci, MFF Fuarı’nın 
ihracatçılar için yeni kapılar 
araladığını, 36 ülkeden gelen 
ziyaretçilerin, Gaziantep’in dünya 
pazarındaki rolünü artırdığını 
kaydetti. Fuarın çok doğru bir adım 
olduğunu belirten Kileci, çok güzel 
sonuçlar alındığını, çok önemli 
rakamlara ulaşıldığını kaydetti.

Kileci, “Dünyada fuarcılık da 
değişiyor. Fuar datalarını çok iyi 
inceleyerek sonuçlarına göre adım 
atmamız gerekiyor. Fuarda emeği 
geçen tüm kurumlara ve paydaşlara 
teşekkür ediyorum” dedi. Haber 
Merkezi

Antep, tarıma dayalı sanayinin 
en önemli merkezlerinden biri

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından açıklanan ihracat 
rakamlarını değerlendiren Adnan 
Ünverdi, ocak-mayıs döneminde 
ise Gaziantep’in ihracatının geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 0,2 
oranında artışla 4 milyar 149 milyon 
789 bin dolara ulaştığını belirtti.

Mayıs ayında geçen yıla göre bir iş 
günü daha az çalışıldığına dikkati 
çeken Ünverdi, Gaziantep’in hem 
aylık hem dönem ihracatında 6’ncı 
sıradaki yerini koruduğunu ifade 
ederek, “Sanayinin sürdürülebilirliği 
için özellikle tekstil, ayakkabı gibi 
emek yoğun sektörlere yönelik destek 
ve maliyetleri azaltacak adımlara 
ihtiyaç duyuyoruz. Artan maliyetler 

sektörlerimizin dış pazarda yaşadığı 
güç kayıplarına sebep olmakta ve 
ilerleyen süreçte istihdama da olumsuz 
yansımaları olası görünmektedir. 
Tedbirleri önceden alırsak dış pazarda 
da büyük kayıplar yaşamadan bu 
süreci atlatabiliriz. Kamu, özel 
sektör ve finans sektörünün bu 
kritik dönemde birlikte ve daha 
entegre olmasını önemli buluyoruz. 
Koşullar ne olursa olsun, Gaziantep 
azim ve kararlılıkla üretim, 
ihracat ve istihdamını sürdürmeye 
devam edecektir. Biz ülkemizin 
gücüne inanıyoruz ve tüm dünya 
ekonomilerinde zorlukların yaşandığı 
bu dönemin üstesinden de birlikte 
geleceğiz.” Haber Merkezi

Emek yoğun sektörlere destek ve 
maliyetleri azaltacak adımlar bekliyoruz


